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§ 2. Do opłacania scalonego podatku przemy­
słowego od cementu obowiązane są cementownie. 

§ 3. Scalony podatek przemysłowy od cemen­
tu wynosi 2,6 % od całkowitego przychodu brutto 
za cement, osiągniętego przez cementownie, a usta­
lonego w myśl art. 5 p. 7 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym . 

Do scalonego podatku przemysłowego dolicza 
s,i'ę 10% nadzwyczajny dodatek w myśl ustawy z dnia 
12 lutego 1931 r. (Dz. U. R. P . Nr. 16, poz . 82) .oraz 
dodatek na rzecz związków komunalnych w wyso­
kości jednej czwartej części scalonego poda tku. 

§ 4. Scalony podatek prz~mysłowy od cemen­
tu obejm'uje wszys.tkie fazy obrotu cementem w sta­
nie nieprzerobionymod cementowni aż do konsu­
menta. 

Za konsumenta uważa się nabywcę, który na­
byty cement przerabia lub zużywa. 

Przedsiębiorstwa handlowe (część II lit. A ta­
ryfy stanowiącej załącznik do art. 23 ustawy z dnia 
15 lipca 1925 r. o państwowym podatku przemysł{)­
wym) nie opłacają oddzielnie podatku przemysłowe­
go od obrotu, przypadającego od obrotów, uzyska­
nych przy sprzedaży cementu w stanie nieprzerobio­
nym, ()d których to obrotów został opłacony scalony 
podatek przemysłowy. . 

§ 5. Cementownie obowiązane są do opłaca­
nia scaloneg{) podatku przemysłowego w trybie 
i w terminach, przewidzianych dla podatku prze­
mysłowego od obrotu w ustawie z dni.a 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym. 

Cementownie obowiązane są do opłacania zali­
czek na podatek przemysłowy, określonych wart. 56 
ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o państwowym podat­
ku przemysł,owym, w wysokości wskazanej w § 3 ni­
niejszego rozporządzenia. 

§ 6. Od obrotów, uzyskanych przy sprzedaży 
cementu w okresie do dnia 1 lipca 1932 r. {)raz od 
obrotów, uzyskanych przy sprzedaży cementu, znaj­
dującego się w dniu 1 lipca 1932 r. na składzie w od­
nośnych przedsiębiorstwach sprzedaży, {)d których 
to obrotów nie został opłacony scalony podatek 
przemysłowy, będzie pobrany podaŁek przemysłowy 
od obrotu na zasadach ogólnych. 

Przedsiębiorstwa sprzedaży cementu obowią­
zane są do uiszczenia w pełnej wysokości zaliczki 
na podatek przemysłowy (art. 56 ustawy z dnia 
15 lipca 1925 r. o państwowym podatku przemysło­
wym) za miesiące: styczeń, luty, marzec, kwiecień, 
maj i czerwiec 1932 r., względnie za I i II 
kwartał 1932 r. Obowią'zek uiszczenia przez po­
wyższe przedsiębiorstwa zaliczek za następne 
miesiące , względnie kwartały 1932 r., na pocz.et po­
datku przemysłowego, przypadającego od obrotów, 
uzyskanych przy sprzedaży cementu, ustaje. 

§ 7. Sposób podziału dodatku do scalonego 
podatku przemysłowego na rzecz związków komu­
nalnych ustali odrębne rozporządzenie. 

§ 8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 lipca 1932 r. 

Minis,ter Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

532. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU W PO­
ROZUMIENIU Z MINISTREM KOMUNIKACJI 

z dnia 24 czerwca 1932 r . 

w sprawie sposobu umorzenia długu obligacyjnego 
Towarzystwa Drogi Żelazne; Fabryczno-LódzkIej. 

Na pod8'tawi'e a,rt . 2, 3 i 7 ustawy z dnia 15 mar­
ca 1932 r. o nieumorzonymdł'Ugu obI,~g.acyjnym To­
warzy:stwa Drogi Ż,elaznej Fabryczno-Łó<dzkiej (Dz. 
U. R. P. Nr. 28, poz. 273) zarządz,a się co następuje: 

§ 1. Nieumorz,one obligacje Towarzystwa 
Dro,gi ŻC'la zneij F abryczno-Ló<dz,kiej em~sji pierwszej 
z ,r o,ku 1887, drugiej z 'r. 1895 oraz czwartej z r. 1909, 
zgłoszone d{) zarejestrowania ,zgodnie z § 1 i 2rozpo­
rządzenia Ministra Skarbu w porozumi!eniuz Mini­
strem Komunikacj il z dnia 30 marca 1932 ,r. (Dz. U. 
R. P . Nr. 28, poz. 274) i, ostemplowane prz,ez Urząd 
Długów Państw,a, jako, stanowiące w dniu 21 maja 
1924 r. własność obywa'teli polskich, spł,acane będą 
od' dnia 1 lipca 1932 r. w stosunku 15 z.łotych za 100 
rubli . 

W tym samym s,tosunku 15 złotych za, 100 rubli 
spłacane będą procenty od obligacyj wymienionych 
w poprzednim ustępie, zaległe a nieprzedawnione do. 
dnia 1 lipca 1932 roku. 

Wypłata należności za obliga,cje i .z tytułu pr{)­
centów dokonywana będzi,e przez Kasę Główną Pol­
skich Kolei Państwowyoh przy Ministerstwie Komu­
nikacji za złożeni1emostemplowanyah przez Urząd 
Długów Pańs.łwa obligacyj wr~z z ,talonem przyczem 
w razie złożenia obligacyj bez talonu, wypłacQna bę­
dzie tylko suma. długu ,głównego.. 

Nieumof'zone obligacje Towarzystwa Drogi Że­
laznej Fabryczno-Łódzkiej emisji trzeciej z r. 1901, 
z wyjątkiem obligacyj, wylosowanych p,rzed dniem 
23 wrze~nia 1916 r., będą umorzone z,godnj'e z planem 
umorzenia, stanowiącym załącznik do. niniejszego 
rozporządzenia, przycz,em w ,terminie 1 lipca 1932 r. 
umorzone będą trzy pierwsze raty półroczne, płatne 
w dniach 1 lipca 1931, 2 stycznia 1932 r., i 1 lipca 
1932 r . . 

. § 3. Rozip'o,rz.ądzenie ninilej,size W'cho,dzi 'W ży­
cie z, .dn:i'em o'głos'z.eni:a. 

MiniIster Skairbu: Jan Piłsudski 

Minister Komuni:kacji: Kiihn 
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Załącznik do § 1 rozp. Min. Skarbu 
w porozumieniu z Min. Kom. z dn. 24 czerwca 
1932 r. (poz. 532). 

PLAN UMORZENIA 

długu obligacyjnego Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej emisji trzeciej z r. 1901 na sumę 
9.144.000 marek Rzeszy Niemieckiej. 

r:r Spłata kapitału Spłata odsetek _ Razem 
Pozostaje do 

t Data płatności umorzenia ra y 

I l LVII 1931 116.000 182.890 298.890 9.028.500 
2 2.1 1932 118.000 180.570 298.570 8.910.500 
3 l.VII 1932 120.000 178.210 298.210 8.790.500 
4 2.1 1933 122.500 175.810 298.310 8.668.000 
5 LVII 1933 125.000 173.360 298.360 8.543.000 
6 2.1 1934 127.500 170.860 298.360 8.415.500 : 

7 LVII 1934 130.000 168.310 298.310 8.285.500 
8 2.1 1935 132.000 165.710 297.710 8.153.500 
9 LVII 1935 135.000 163.070 298.070 8.018.500 

10 2.1 1936 137.500 160.370 297.870 7.881.000 
11 LVII 1936 140.500 157.620 298.120 7.740.500 
12 2.1 1937 143.500 154.810 298.310 7.597.000 
13 l.VII 1937 146.000 151.940 297.940 7.451.000 
14 2.1 1938 149.000 149.020 298.020 7.302.000 
15 1.VII 1938 152.000 146.040 298.040 7.150.000 
16 2.1 1939 155.000 143.000 298.000 6.995.000 
17 LVII 1939 158.000 139.900 297.900 6.837.000 
18 2.1 1940 161.500 136.740 298.240 6.675.500 
19 l.VII 1940 164.500 135.510 298.010 6.511.000 
20 2.1 1941 168.000 130.220 298.220 6.343.000 
21 1.VII 1941 171.500 126.860 298.360 6.171.500 
22 2.1 1942 174.500 123.430· 297.930 5.997.000 
23 LVII 1942 178.000 119.940 297.940 5.819.000 
24 2.1 1943 182.000 116.380 298.380 5.637.000 
25 1.VII 1943 185.500 112.740 298.240 5.451.500 
26 2.1 1944 189.000 109.030 298.030 5.262.500 
27 l.VII 1944 193.000 105.250 298.250 5.069.500 
28 2.1 1945 196.500 101.390 297.890 4.873.000 
29 1.VII 1945 200.500 97.460 297.960 4.672.500 
30 2.1 1946 204.500 93.450 297.950 4.468.000 
31 l.VII 1946 209.000 89.360 298.360 4.259.000 
32 2.1 1947 213.000 85.180 298.180 4.046.000 
33 l.VII 1947 217.000 80.920 297.920 3.829.000 
34 2.1 1948 221.500 76.580 298.080 3.607.500 
35 1.VII 1948 226.000 72.150 298.150 3.381.500 
36 2.1 1949 230.500 67.630 298.130 3.151.000 
37 l.VII 1949 235.000 63.020 298.020 2.916.000 
38 2.11950 240.000 58.320 298.320 2.676.000 
39 l.VII 1950 244.500 53.520 298.020 2.431.500 
40 2.1 1951 249.500 48.630 298.130 2.182.000 
41 1.VII 1951 254.500 43.640 298.140 1.927.500 
42 2.1 1952 259.500 38.550 298.050 1.668.000 
43 l.VII 1952 265.000 - 33.360 298.360 1.403.000 
44 2.1 1953 270.000 28.060 298.060 1.133.000 
45 l.VII 1953 275.500 22.660 298.160 857.500 
46 2.1 1954 281.000 17.150 298.150 576.500 
47 l.VII 1954 286.500 11.530 298.030 290.000 
48 2.1 1955 290.000 5.800 295.800 -

9.144.500 5.163.950 14.308.450 -

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 59943 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 25 gr. 


